
UCHWAŁA NR LXII/519/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 października 2000 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/97/99Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999 r.
w sprawie unieważnienia wyborów do Rad Dzielnic Miasta Krakowa

w niektórych okręgach wyborczych

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i
Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734,
Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr
48 poz. 552/ oraz w związku z art. 71 ust. l i 2 Ordynacji Wyborczej do Rad Dzielnic
stanowiącej załącznik do uchwały Nr XXIX/197/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia
1991 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania wyborów do Rad Dzielnic /tekst jednolity:
Gaz. Urz. Miasta Krakowa z 1997 r. Nr 14 poz. 53 z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W paragrafie l uchwały Rady Miasta Krakowa nr XII/97/99 z dnia 3 marca 1999 r. w

sprawie unieważnienia wyborów do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w niektórych okręgach
wyborczych w punkcie l/ dopisuje się treść „a także w okręgach nr 9, 10, 11, 17 i 19 -
Dzielnicy II” oraz dopisuje się punkt kolejny w brzmieniu „nr 26 i 27 - Dzielnicy XIII”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


